
Besluit van de raad van de gemeente Amstelveen tot vaststelling van de Nota 

woonwagenbeleid 

Zaaknummer: Z24-092708 

  

De raad van de gemeente Amstelveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 februari 2025; 

besluit vast te stellen de: 

Nota woonwagenbeleid 

Toelichting 

De nota woonwagenbeleid Amstelveen is een document waarin de ambities en de kaders voor het 

beleid worden uiteengezet. Dit moet uiteindelijk landen in verschillende aanpalende beleidsstukken, 

zoals de Huisvestingsverordening Amstelveen. 

Bijlage 1: Nota woonwagenbeleid 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 april 2025. 

De griffier, 

Debby de Heus 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 155697 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 155697 9 april 2025 1 


